
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

« 20  »  декабря   2013 г. №  343  . 
 

с. Репьевка 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Репьевского муниципального 
района Воронежской области от 
24.10.2011г. №301 «Об 
утверждении муниципальной 
целевой программы «Повышение 
качества жизни пожилых людей в 
Репьевском районе на 2011-2013 
годы» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», администрация Репьевского муниципального района 

Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1.  Постановление администрации Репьевского муниципального района 

Воронежской области от 24.10.2011г. №301 «Об утверждении  

муниципальной целевой программы «Повышение качества жизни пожилых 

людей в Репьевском районе на 2011-2013 годы», признать утратившим силу. 

2.   Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на  

 

 

 



 

заместителя главы администрации Репьевского муниципального района 

Ефименко Р.В.  

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 


